ERIFLEX-FLY-N00623-IFBSSupportKit-FR-2311 nVent.com/ERIFLEX | 1
nVent ERIFLEX IFBS
Système de supportage IFBS pour nVent
ERIFLEX Flexibar et IBSB Advanced
Le nouveau système de supportage IFBS a été conçu
pour les barres souples Flexibar Advanced et pour les
conducteurs tressés isolés IBSB Advanced. L’IFBS est
une solution économique pour maintenir et fixer les

Unité
d'em-
ballage
Largeur Flexibar
Advanced
Type d'IBSB
Advanced Référence
Numéro
de
l'article
Unité
d'em-
ballage Référence
Numéro
de l'article
IFBS20 553591 12 pc Flexibar 20 mm
IBSB ADV
25, 50 &
70 mm²
IFBS20SC32 553597 1 pc
PCR30X15-3M
ou
PCR35X35-2M
ou
PCR35X35-3M
557780
ou
557520
ou
557790
IFBS24 553592 12 pc Flexibar 24 mm
IBSB ADV
100 mm²
IFBS32 553593 12 pc Flexibar 32 mm
IBSB ADV
120, 185 &
240 mm²
IFBS40 553594 12 pc Flexibar 40 mm –
IFBS40SC63 553598 1 pcIFBS50 553595 12 pc Flexibar 50 mm –
IFBS63 553596 12 pc Flexibar 63 mm –
IFBS20
Pour Flexibar
2 x 20 à 10 x 20
Pour IBSB